Exempla alia:

Numer. 21. v. 29. *Utinam mihi jam gladius esset in manibus.*

Deut. 30. v. 19. *Contestor hodie cælum & terram, quod proposuerim tibi viam vitæ & mortis.*

Pf. 8. v. 1. *Domine Dominus noster, quam admirabile est nomen tuum in universa terra?*

Pf. 10. v. 1. *Quare Domine stas a longe, abscondens te in temporibus tribulationis.*

Pf. 69. v. 24. *Obscurentur oculi eorum, ne videant, & dorsum eorum semper incurva.*

Verf. 25. *Effunde super illos iram tuam, & furor iræ tuæ comprehendat eos.*

Matth. 11. v. 21. *Vae tibi Chorazin, vae tibi Bethsaida.*

Matth. 17. v. 17. *O generatio incredula.*

Matth. 23. v. 13. *Vae vobis, Pharisei & Scribae.*

Matth. 27. v. 46. *Deus, Deus meus, quare dereliquisti me.*

Luc. 21. v. 23. *Vae pregnantibus, &c.*

Rom. 11. v. 33. *O profunditas divitiarum & sapientia! quam imperscrutabilia sunt iudicia eius! quam improvestigabiles viae eius!*

Gal. 3. v. 1. *O insensati Galatae.*

Phil. 2. v. 1. *Si quae consolatio in Christo Jesu, si quod solatium charitatis, si quae communio Spiritus, &c. explete gaudium meum.*

2. Timoth. 4. v. 1. *Obtestor ergo coram Deo & Domino nostro Jesu Christo.*

August. c. 31. Manual. *O misera fors hominis, cum hoc perdidit ad quod factus est! O dirus ac durus casus ille est! Heus quid perdidit & quid invenit? Quid abscessit & quid remansit? perdidit beatitudinem, ad quam factus est, & invenit miseriam, ad quam factus non est. Abscessit, sine quo nihil felix est, & remansit, quod per se non nisi miserum est. Hic etiam Epanodos est.*

Bernh. serm. 29. de temp. *O duri & indurati & obdurati filii Adam, quos non emollit tanta benignitas, tanta flamma, tam ingens ardor amoris, tam vehemens amator, qui pro vilissimis sarcinulis pretiosissimas merces exponit?*

Cic. pro Deiot. *Per istam dextram tuam te ore, quam hospes hospiti porrexisti.*

Pro Amer. *O Dii immortales, rem miseram atque calamitosam.*

Verrin. 7. *O spectaculum miserum atque acerbum! o magnum atque intolerandum dolorem!*

Catil. 1. *O Dii immortales, ubinam gentium sumus!*

In Pison. *O stultos Camillos, Curios, Fabricios, Catilinos, Scipiones, Marcellos, Maximos! o amentem Paulum! rusticum Marium!*

Pro

Pro Milon. O

perit: hanc ingra

1. Catil. O tem

Virg. Eclog.

Perduxit mi

Ecl. 2. Eheu qu

Perdatus. & sup

Quem fugi ab

Eneid. 2. Hic

Non tamen ab

At ubi p o sceler

Dii (si qua est ca

Perferant grates

En. 2. Quae c

Explicet mi p

Ibid. Qu d te p

Per si qua est

Intemerata fides

Tantum, mis

Eneid. 10. Ne

Et servare mod